LINEA

q 3
Sansepolcro-Umberhde-Perugla 2 = = = R = R = = R = = = = R = = R = = R R = R R N N
. « PG591 | PG501 | PG503 | 90403 | PG511 | 90411 | PG505 PG102 90405 | PG509 | PG314 | PG104 | PG106 | 90409 | PG533 | PG108 | 90433 | PG507 | PG565 | 90401 | 90407 | PG537 | 90437 | 90431 S im bo | |
Regionaleqf Rz |Rz | Az |RZ | A2 | FRD | BE Rz |®R2 | B2 | B2 | B@ | B2 |R@ | B2 | BE | K2 | B 2 |B@ |R2 | @D | R | B
Km Provenienza L] L] L] L] L] L] L] Massa Mart. L] L] Marsciano Todi Terni L] L] Todi L] L] L] L] L] L] L] L]
IN TRENO 0 [Sansepolcro - X 805.19 ~|® 806.02 X 80643 - ¥ 807.17 - - - % 80802 - X 80827 - - [t 09.24 : - NELLA COLONNA DEI TRENI
|N TRENO 1 [Trebbio - |¢ Bo5.21 - | ¢ B06.04 - [¢ B06.45 - | ¢ B07.19 ¢ 808.04 - |¢ 20829 . . - | ¢ 09.26 . -
2 |La Dogana - |¢ B0523 - |¢ 206.06 - ¢ B06.47 - ¢ B07.21 ¢ ©08.06 - |¢ 20831 - . - | € 09.28) : - R TrenoRegionale.
ORARIO REGION ALE 5|S. Giustino - | ¢ 00525 - |¢ 0B06.08 - | ¢ B06.49 - | ¢ B07.23 ¢ 108.08 - | ¢ B08.33 . . - | ¢ 09.30 . . X . R
9 |Selci-Lama K gosm Ik 306.14 B goe.ss Bk go7.29 § 308.14 K 208.39 . . - |§ 09.36 . - Rl Prenotazione obbligatoria.
11 |Cerbara - |¢ m05.34 - |¢ B06.17, - |¢ mo06.58 - |¢ mo07.32 § [08.17 - |¢ mos.42 . . - ¢ 09.39) . . -
Edizione Invemale 14 Citta di Castello Zona Ind. - |¢ 0537 - |¢ m06.20 - [¢ mo7.01 - |¢ o735 § 10820 - |¢ mog4s . . - ¢ 09.42 : .| 1@ Servizio2/classe.
16/Citta di Castello Fornace - |¢ m05.42 - |¢ T06.25 - |¢ 107.06 - | ¢ m07.40 § 108.25 - |¢ 10850 . . - |¢ 09.47 . . . . ;
17|Citta di Castello x 04.56|% B0547|% 0552(® 906.30|® 06.35% B07.12 % 07.17|¢ B07.45 x B08.30 % 08.35% 908.55 . - |x 09.00/+ 09.52|+ 09.57 . Inmezzogllocolorjnodelfreno.nontronsﬁo
o 24 |Sansecondo ¢ 0508 - ¢ 06.02 e . ¢ 07271¢ Do757 . ¢ 0845 o o - ¢ 09.10) - ¢ 1006 o nellastazione corrispondente.
28 [Trestina § 05.15 ¢ 06.09 §  06.50 § 07.34| ¢ ©08.04 § 0852 . - ¢ 09.16 $ 1012 - : ¢ A factiv
5 gennaio - 13 giu 33 [Montecastelli Ponte Tevers ¢ 0523 ¢ 06.16 ¢ ¢ 07.42¢ 20812 ¢ 0859 . - |5 0923 ¢ 1019 | 1 Sieffeftuaneigiornifestivi.
: d 40 [Umbertide a - ¢ 05.31 ¢ 06.25 ¢ 07.07 ¢ 07.54|t 808.20 - ¢ 09.07 - - &€ 09.32 ¢ 10.28 . R Sieffettua neigiomilqvorqﬂvi (dqlluned]olso-
g Umbertide x 80520[¢ 05.31 $ 06.26 § 07.08 § 07.59 . + 0825 $ 09.08 . - |¢ 09.33 $ 10.29 . bat
47 [Pierantonio § 505.31 § 0542 § 06.36 § | ¢ 08.08 §  08.36 § 09.18 - - ¢ 09.41 § 10.38 . | ato).
52 [Solfagnano-Parlesca § §05.39/¢ 0550 $ 06.48 § | ¢ 08.15 § 0843 $ 09.26 . - |¢ 09.48 § 10.45 . io-
57 [Ponte Pattoli-Civitella § B05.48/¢ 0559 ¢ 06.56 § 07.31 § 08.25 § 0851 § 09.36 - - |¢ 09.57 § 10.52 . Nella cplonno deltreno:nonfermanellastazio
61 |Villa Pitignano $ 205.56 ¢ 06.07 ¢ 07.02 ¢ | ¢ 08.32 ¢ 08.58 ¢ 09.43 - - | ¢ 10.04 ¢ 10.58 - ne corrispondente.
64 [Ponte Felcino § 80559 ¢ 06.10 § 07.13 § | §  08.36 § 09.03 § 0048 - - 1§ 10.11 § 11.08 . : A i ;
| 69 |Perugia P.te S.G. al$ B06.15/¢ 06.26 ¢ 07.22 § 07.45 - |% 0845 . : - ¢ 0011 - % 0957 : - % 10220 £ 11.20 .| ® Sieffettuaneigiornilavorativiesclusoilsabato.
69 [Perugia P.te S.G. § 806.15/¢ 06.26 § 07.24 § 07.46 x 90651 . § B07.36/x B07.38 % B07.42¢ 09.13 % B08.06 : § 0850/® 0852 D ¢ 1121l® 1005 § Servizioperiodico.
72 |Piscille § 006.20[¢ 06.31 § 07.30 § 07.52 ¢ 00656 ¢ B07.41|¢ A07.43|¢ A07.47|¢ 09.19 § 00810 § 08.55¢ 0858 § 11.27]¢ 10.11 o T .
73 Perugia Pallotta § B06.25 ¢ 06.36 § 07.34 § 07.55 ¢ 907.00 § B07.45)¢ B07.47|¢ 307.52/¢ 09.23 § 808.14 § 09.00] ¢ 09.02 $ 11.31|¢ 10.15 == Serviziobussostitutivo confermataall'esterno
| 74 [Perugia S. Anna alx ©06.30/% 06.42 x_07.36 ® 07.58 % 007.06 § B07.53|x B07.53|x B07.57|+ 09.25 x_108.20 §_ 09.06/® 09.05 + 11.35(® 10.18 dellastazione, se non diversamente indicatoin
nota.lviaggiatorisono ammessilimitatamente
alladisponibilita deiposti.| viaggi dei gruppi
- devono essere concordaticonlaDirezione Re-
%, - £ = £ R - R £ = R = R = _— £ - £ = R = £ = R R £ ionale Trenitalia competente
2025-2026 £8 « PG567 | PG112 | PG114 | PG543 | 90443 | PG513 | 90413 |PG515 | PG341 | 90425 | PG116 | 90415 | PG118 | PG317 |PG517 | PG393 | PG593 | PG535 | 90435 | PG519 | PG120 |PG575 | 90419 | 90445 | PG555 9 P :
R 2 R 2 R 2 RE2 |REZ | RE | A2 2 Elnm R2 | REZ | Rz | RE2 IEHIZ R 2 IEHIZ R 2 R2 | R | R R 2 2 R2 | A2 | REZ I Treno perilquale sono previste particolariindi-
Km Provenienza [ Terni Terni [ [ [ [ ] n [ Todi [] Terni [ [ [] [ [ [ [] Terni [ ] [ ] cazioninelle corrlspondenh annotazioninei
0 [Sansepolcro - - [+ 81156 % B12.04 % 12475 B12.48 - - - ~ ¢ B13.32[% 13.40|¢ B1345/x B1345 ¢ B14.32 % 81446 - - - ~ ¥ B1547 quadriorario.
1[Trebbio § 81158 - |¢ 912,06 - |¢ 12.49|¢ 81250 § 913.34|¢ 13.42)¢ 21347|¢ B13.47|¢ B14.34 § B14.48 . § 81549 T » . .
2 |La Dogana § 31200 - |¢ 12,08 - ¢ 1251|¢ B1252 § 913.36)¢ 13.44/¢ 21349|¢ B13.49/¢ 014.36 § 31450 . ¢ 21551 BE Indicazionispecificheriportateinnotasulle sta-
5|S. Giustino § 112,02 - ¢ m12.10 - |¢ 1253 ¢ B1254 § 013.38|¢ 13.46)¢ B1351|¢ B1351¢ B14.38 § 01452 . ¢ 11553 Zionidifermata
Informazioni e acquisti su: 9 |Selci-Lama § 11208 - |§ 1216 - ¢ 1259 ¢ B 13.00 § A13.44|¢ 13.52)¢ A1357|¢ A1357/¢ A14.44 § A14.58 - § A15.59 :
11 |Cerbara § B12.11 - |¢ m12.19 - |¢ 13.02¢ B13.03 § B13.47|¢ 13.55/¢ B14.00[¢ B14.00¢ B14.47 § 81501 . § 016.02
. - 14 Citta di Castello Zona Ind. § 112,14 - ¢ 1222 - |¢ 13.05/¢ 013.06 § M1350| ¢ 13.58| ¢ 014.03| ¢ 114.03[¢ M14.50 § 01504 . ¢ 116.05
trenitalia.com & APP Trenitalia* 16|Citta di Castello Fornace H 312.19 Bk 312.27 - ¢ 13.10[ ¢ 13.11 - H 313.552 14.03| ¢ 314.082 214.082 14.55 Ik 15.09 . § 216.10
alisttari cadi sazi 17|Citta di Castello t 21224+ 12.29|¢ 31232 - |x 13147 ¢ B13.18 x 13.22 § 914.00/ ¢ 14.08) ¢ B14.13[¢ B14.13[+ 81500/ + 15.05/% B15.14 % 15.19 + B16.15
Hiaienerio e sl sobiea i slozioa 24|Sansecondo - | 1239 ¢ m1244 : ; : § 1331 <€ 1420 S |€ 91425 ¢ 1514 ] ¢ 1528 ]
agenzie di viaggio partner 28 [Trestina § 1244/ ¢ 212,51 . . § 13.38 - 1§ 1427 - 1§ 31432 § 15.20 § 15.33
rivenditori tabaccai Puntolis e MOONEY 33 |Montecastelli Ponte Tevere ¢ 12511 ¢ 21259 : ¢ 1345 ¢ 1435 ¢ 214.40 ¢ 15.27 ¢ 15.40
o o 40 |Umbertide a § 12.58/x 813.07 . § 13.54 § 14.43 x B14.48 § 15.37 § 15.49
call center Trenitalia attivi 24 ore su 24: 89.20.21 Umbertide § 12,59 S lx 1342 $ 13.59 § 14.43 . $ 15.38 $ 15.50
— ; y : o 47 |Pierantonio § 13.08 § 1321 $ 14.10 § 1454 § 1547 § 15.58
Servizio dadicato esclusivamante agli acquisti 52 [Solfagnano-Parlesca ¢ 13.15 ¢ 13.33 § 14.26 § 15.02 § 15.55 ¢ 16.05
Tariffa da reta fissa il costo (IVA inclusa): 57 [Ponte Pattoli-Civitella § 13.25 § 1343 § 14.34 £ 15.11 § 16.03 § 16.13
1 ! 61 |Villa Pitignano § 1333 § 1352 § 14.40 § 15.19 § 16.12 § 16.19
30,50 centesimi €/ scatto alla risposta 64 [Ponte Felcino . § 13.45 § 14.05 § 14.45 § 15.22 § 16.17 § 16.24
= 5h Riern s 69 |Perugia P.te S.G. a . : : § 1355 § 1415 . - |x 1456 . % 15.38 § 16.26| . - |x 16.34 -
& 54,90 centesimi €/min. 69 [Perugia P.te S.G. x 810.25)t B811.01® 811.01 ¢ 13.56 ¢ 14.16 - |® 13.05/® 813.14 - [+ 813.29] i § 16.27 ® B14.48/x 15.01 - |® 15.45
e i ; ; o 72 |Piscille § 810.30| ¢ 011.06¢ [11.06] § 14.02 § 1422 - |¢ 13.11|¢ B13.19 § 01334 § 16.33 ¢ 11453/ ¢ 15.06 § 15.51
883005 sepvizic dedicsio g intatmazioniie 73 Perugia Pallotta § ©10.34) ¢ 311.10[ ¢ B11.10 § 14.06 § 14.26 - ¢ 13.15/¢ 81323 § 81338 § 16.37 § 31457/ § 15.11 § 15.55
assistenzcl | 74 [Perugia S. Anna alx ©1040/+ B11.16|® B11.16 + 14.09) x_14.30) - |® 13.18/® ®13.29 + ©13.44 +16.40) x ©15.08/% 15.16 ® 1557
Tariffa urbana o extraurbana applicata dal preprio
gestore.
800.892021 Servizio dedicato ainformazioni sulla P = R R = == R = R R == R = R R = = R = = = == = = =
circolazions in tempo redls « PG124 | 90455 | 90417 | PG126 | PG579 | 90423 | PG541 | 90441 | 90421 | PG527 | 90427 | PG529 | 90447 | 90429 | PG539 | PG130 | 90439 | PG587 | PG547 | PG531 | PG589 | PG599 | PG132 | PG134
. [R] [2] [R] [2] R] [2] R] 2] R] 2] R] [2] R] 2] [R] [2] 2] R] 2 R] 2] R] 2] [2] [R] [2] [R] [2] [R] [2] R] [2] 2] [2] [2] 2] 2] R] 2] R] 2]
Numero verde gratuito. [2]
Km Provenienza Terni L] L] Terni L] L] L] u L] L] L] L] L] L] L] Terni L] L] L] L] L] L] Terni Terni
0 [Sansepolcro - - - - - |® 816.44 - x 818.00 - |x 81847 - |+ 819.05 - - - -
1[Trebbio . - - |¢ B16.46] . § 918.02 - |¢ B18.49 - [¢ 319,07 .
% dali 2 |La Dogana . . - | ¢ B16.48 . ¢ 218.04 - |¢ B18.51 - |§ B19.09 -
HAL:pTr.;""“"“per swqr.'phf’"ae'“bc:f*" 5 5|S. Giustino ] : - |¢ 1650 : ¢ 11806 - |¢ m1g5s3 - |¢ mi9.11 :
tariffe scne qualle in vigere a dicembre 2025 & po- 9 |Selci-Lama . . - | ¢ B16.56 . s B18.12 - | ¢ B18.59 - | ¢ B19.17 .
trebbero subire variazioni. Da rete mobils i costi variano ;11 86?%@0 N o o . § E}ggg . § E}g}g . § E]ggg . é E:]Iggg .
: : : . itta di Castello Zona Ind. . . . . . 3 . . . . .
o _f”“z'°“s del gestora con un costo massimo di 12,50 €/ 16 [Citta di Castello Fornace . . - |¢ m17.07 . § 11823 - |¢ m19.10 - |¢ m19.28 . . .
chiamata. 17 Citta di Castello t 16.20(® 16.25 § 16.42® B817.12(® 17.18 x 91828/x 18.33/x B 19.15 x 19.20+ £19.33 + 19.38 t 20.18/® 20.40
24 Sansecondo § 16.29|¢ 16.34 § 16.52 <& 17.28 - ¢ 1843 . § 19.30 . § 19.47 § 2030/ ¢ 2052
28 [Trestina § 16.35/¢ 16.40 ¢ 16.59 § 17.34 §  18.54 § 19.37 § 19.54 § 20.37|¢ 2059
33 [Montecastelli Ponte Tevere § 16.43|¢ 1647 § 17.07 § 17.42 § 19.02 § 19.43 § 2001 § 2045/¢ 21.07
40 |Umbertide a § 16.52[¢ 16.55 § 17.15 § 17.51 § 19.11 § 19.54 § 2011 + 2053[® 21.15
Umbertide § 16.53¢ 16.56 § 17.16 § 17.56 § 19.12 § 19.59 § 20.12 . .
47 |Pierantonio § 17.04/¢ 17.06 § 17.26 § 18.08 § 19.22 §  20.09 § 2022
52 |Solfagnano-Parlesca ¢ 1712|¢ 1714 ¢ 17.38 ¢ 1822 ¢ 19.38 ¢ 2022 ¢ 20.30
57 [Ponte Pattoli-Civitella § 17.28/¢ 17.28 § 17.48 § 18.33 §  19.46) §  20.30 ¢ 20.39
61 |Villa Pitignano § 17.36¢ 17.35 § 1756 § 18.39 § 19.52 § 20.37 §  20.46
64 [Ponte Felcino § 17.41)¢ 17.43 ¢ 18.08 §  18.46 § 19.58 § 20.42 § 2051
|69 |Perugia P.te S.G. a - |$ 17.50[¢ 17.53 : - ¢ 1817 ® 1855 . % 20.07, - % 2050 - |+ 21.01 - - - - -
69 [Perugia P.te S.G. x B1551¢ 17.51§ 17.54)F B16.14/x B1640¢ 18.20) - [® 17.20 - ® 19.05 . ® B19.16 - (% 20.12) X 2055/t 21.06|x B2131|t B21.41
72 |Piscille ¢ B1556¢ 17.57|¢ 18.01|¢ 016.19|¢ @16.45¢ 18.26 § 17.27 § 1912 ¢ 119.21 § 20.17 § 21.00[¢ 21.11)¢ 021.36(¢ 02146
73 Perugia Pallotta § ©16.00(¢ 18.01)¢ 1805/¢ ©16.23|¢ ©16.49/¢ 18.30 § 17.31 £ 19.16] § ©19.25 § 20.21 § 21.04[¢ 21.15)¢ F21.40[¢ F21.50
| 74 [Perugia S. Anna alx ©16.06/+ 18.04/® 18.09+ B16.29|x B16.55(§ 18.32 ® 17.34 ® 1919 ® 119.31 % 20.27, x 2110/t 21.21|x B21.46(+ D21.56

B Fermata a: PIAZZALE ESTERNO STAZIONE B Fermata a: BIVIO
STAZIONE (S.S. TIBERINA) B Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIA DEL
PINO) B Fermata a: STRADA P.FELCINO P.PATTOLI B Fermata a: BIVIO
STAZIONE (VIAPUCCINI)

B Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIA ASSISANA)

8 Fermataa: ROTATORIAVIADELLAPALLOTTA

@ Fermataa: PARCHEGGIO PIAZZALE INTERNO STAZIONE

B Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIATOSCANA)

A Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIAEUROPA)

® Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIA ROMAGNA INCROCIO VIA TONIOLO)

I Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIAROMAGNA ALTEZZA INPS) @ Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIA
BUOZZI ALTEZZA DISTRIBUTORE)

@ Fermata a: BIVIO STAZIONE (S.P. N. 140)

& Fermata a: PIAZZALE ESTERNO STAZIONE (VIALE PARINI) B Sjeffettua dal lunedi al sabato dal 7/1 al
1/4; neilavorativi dal 8/4 al 9/6.

B g effettua il sabato fino al 18/4 e dal 2/5.

Gli orari qui contenuti potrebbero subire variazioni consulta il sito www.trenitalia.com




Perugia -Umbertide-Sansepolcro

», ==Y R R R === === ==Y R ==Y === === R === ==Y R ===Y R R === R === === B Fermata a: PARCHEGGIO PIAZZALE INTERNO STAZIONE
% PG562 90428 90418 90402 PG590 PG352 PG502 90430 PG103 PG564 PG530 90452 PG105 PG552 90404 PG504 90438 90406 PG109 90422 PG111 PG113 B Fermataa: ROTATORIAVIADELLAPALLOTTA
K R] 2] [R] 2] R 2 [R] 2 2] [R] 2] R 2 R 2 R 2 [2] R 2 [2] R 2 [2] R 2 R 2 [R] [2] [2] [R] 2] [2] R 2 [R] 2] B Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIA ASSISANA)
|1} .
0Perugia S. Anna % 00505 : : % 0549 : : X @0625|% 0640 : ¥ @070 : : % 0745/@ 08.15® B09301@ 0935% D037 1050 o rormaad Pz é'{-i%%ﬁ&'{',ﬁ%ﬁggfﬁmzm
1 |Perugia Pallotta ¢ 505.11 - @ - | & 0555 ¢ 206.31 ¢ 06.46] 0 o || & 207.06 . ¢ 07.49|¢ 08.19|¢ 309.36 ¢ 09.39| ¢ g 10.41| ¢ g 10.56 DISTRIBUTbRE)
2 |Piscille ¢ 05.15 . . RS 05.59 . . RS 06.35| ¢  06.50 . RS 07.10 . ¢ 07.52| ¢ 08.22] ¢ 09.40] § 09.42 ¢ 10.45| § 11.00]|
5 |Perugia P.te S.G. alx ©05.20 - . - % 06.04 - : - |%x  ®©06.40[% 06.55 - |+ 80715 - §  0757|®@ 0827|®@ 900.45(® 09.47|x 91050/t ©11.05 @ Fermataa:BIVIO STAZIONE (VIAROMAGNAALTEZZA INPS)
5 perug|a P.te S.G. . . BRER 05.25 . . BRES 06.09 . . T 06.48 . x 07.00 b 07.58 - - . - - & Fermata a: BIVIO STAZIONE (V|A ROMAGNA INCROCIO VIA
10 |Ponte Felcino . . - | & 0533 0 . - | & 06.18 0 ¢ 06.57| ¢ 07.12] ¢ 08.08] 0 o : 2 - TONIOLO)
13 |Villa Pitignano ¢ 05.38 ¢ 06.25] ¢ 07.02] ¢ 07.17 ¢ 08.12 . . . . . [ Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIAEUROPA)
17 |Ponte Pattoli-Civitella ¢ 0545 ¢ 06.33] ¢ 07.09 ¢ 07.32 ¢ 08.26] o o o o o A Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIA TOSCANA)
22 |Solfagnano-Parlesca ¢ 05.57| ¢ 06.47| ¢ 07.18] ¢ 07.39 ¢ 08.37] - - - . . .
27 |Pierantonio € 06.07 ¢ 0653 ¢ 07.25 § 0747 § 0845 : : : : - B emataa B A NG g\s,ii',;r&%%?,l\:\l‘? )
34 |Umbertide a . - | ¢ 06.22] ¢ 07.04] ¢ 07.33 ¢ 07.57 R 08.57 .
Umbertide % 0513/® 0545/¢ 06.27 ¢ 07.09 § 0734 ¢ 07.58 . 0 Fermata a: STRADA P.FELCINO P.PATTOLI
40 |Montecastelli s K | ¢ | $ | s | s | . . . . . . . @ Fermata a: BIVIO STAZIONE (VIA DEL PINO)
41 |Montecastelli Ponte Tevere ¢ 0522(¢ 0554/¢ 06.36 ¢ 07.20 ¢ 07.42 ¢ 08.06| : : : : : : : @ Fermata a: PIAZZALE ESTERNO STAZIONE (VIALE PARINI)
46 (Trestina § 05.29 ¢ 06.10| ¢  06.51 ¢ 07.35 §  07.49 b 08.15 . . . . . . . B Fermata a: BIVIO STAZIONE (S.P.N. 140)
50 |Sansecondo ¢ 0535 ¢ 0617/ ¢ 06.59 . - |¢ 0 07.41 - [¢07.55 - | ¢ 0821 : . . . : . . | Si effettua dal lunedi al sabato dal 7/1 al 1/4; nei lavorativi dal
57 [Citta di Castello X 0543]®@ 06.25\x 07.07 ¢ 20713x B07.13% 07.50 x 50755+ 08.06 t08.11x 0830% 20835 . - - . - - 8/4al 9/6.
58 |Citta di Castello Fornace 0 0 0 ¢ 07.18 ¢ 07.18 o b 08.00 0 ¢ 08.16 o || & 08.40 0 0 o 0 0 o B ;
60 [Gitta di Castello Zona Ind. ¢ o723 ¢ 107.23 ¢ 10805 ¢ 08.21 ¢ 10845 . . . . . . B Sieffettua il sabato fino al 18/4 e dal 2/5.
63 [Cerbara ¢ 907.26/¢ 907.26 ¢ 908.08 § 0824 ¢ 90848
65 [Selci-Lama ¢ MQ07.29/ ¢ @07.29 ¢$ 008.11 ¢ 08.27 ¢ 008.51
69 S. Giustino ¢ M07.36/ ¢ 007.36 ¢ 108.18 ¢ 0834 ¢ 10858
72 |La Dogana ¢ M07.38 ¢ H07.38 ¢$  108.20 § 08.36 b 09.00
73 [Trebbio o ° © 0 - |¢ Bo741|¢ B07.41 o o - | ¢ 0823 o - ¢ 08.39 - | ¢ ©09.03 - - - - - -
74 |Sansepolcro a - - - - - |$ 907.43/% ©07.43 - - - |x 808.25 - - |t 08.41 - |®  #09.05 - - - - - -
Destinazione [ [ [ [ [] [ [] [ Terni [ [ [ Terni [ [ u [] [ Todi [] Todi Terni
», R ==Y = R ==Y ==Y ==Y ==Y R ==Y R ==Y ==Y R ==Y ==Y ==Y R R = ==Y Rr R
7 90408 PG570 PG508 90410 PG115 PG315 PG510 PG532 90412 PG512 90440 PG540 PG121 90414 PG592 PG119 PG123 90434 90454 PG129 PG554 90432 90416
km R] 2] RI 2 R 2 R 2 R R 2] R 2 R 2 R 2 Rl 2 R] 2 [R] [2] [R] [2] R 2] R] [2] R 2 [R] 2] 2 [R] [2] [R] [2] [R] [2] [R] [2] [R] [2]
[2] [2]
0 |Perugia S. Anna + 1045/ B811.22 . - [x B1240[¢ 81245 . T 13.21 - |® 81345® 13.39|¢ 813.40[x 81400/t B1425® 14.40/+ 14.33[% B14.50 §  14.37
1 |Perugia Pallotta ¢ 1049 ¢ B11.28] 0 - |¢ B1246|¢ B1251 0 ¢ 13.25 - |§ B1351[¢ 1343|¢ B1346|¢ B14.06(¢ B1431|¢ 14.44/¢ 14.37|¢ B14.56 ¢ 1441
2 |Piscille §  10.52( ¢ B11.32] . - [¢ B1250(§ E12.55 . ¢§ 13.28 - |® B1355(§ 1347[¢§ ©1350/¢ B14.10[¢ B14.35/¢§ 14.48/¢ 14.40/¢ E15.00 § 14.44
|5 |Perugia P.te S.G. al¢ 10.57|x 11.37 g - |® ®12.55(¢ ®©13.00 o E ¢ 13.34 o | [§ 1352|¢ ©1355|% ©14.15|t T14.40/® 14.54/¢ 14.45(% ©15.05 § 1451 o
5 |Perugia P.te S.G. ¢ 10.58 . x 11.42 . - - |x  13.00 ¢ 13.35 . - [¢ 13.53[¢ E13.55 . . - | & 14.46 . § 14.55/® 15.00
10 |Ponte Felcino ¢ 11.07 ¢ 11.52 - | ¢ 13.10 ¢ 1344 - |§ 14.04/¢ B14.10 ¢ 14.55 ¢ 15.04|¢ 15.08
13 |Villa Pitignano § 1112 §  11.57 - |¢ 13.15 §  13.48 $ 14.09)¢ 01414 §  14.59 ¢ 15.09/ ¢ 15.12
17 |Ponte Pattoli-Civitella §  11.20 §  12.05 - | & 13.24 ¢ 13.55 ¢ 14.16| ¢ 14.25 §  15.06 ¢ 1517/ ¢  15.20
22 |Solfagnano-Parlesca §  11.29 § 1214 - ¢ 138.32 ¢ 14.05 ¢ 14.25¢ 114.30 § 15.15 ¢ 1526/ ¢ 15.28
27 |Pierantonio ¢ 11.36 ¢ 1220 - | & 13.40 ¢ 1413 ¢ 14.32|¢ 11439 ¢ 15.23 ¢ 15.34| ¢ 15.35
34 |Umbertide al¢ 1143 § 12.30 - |¢ 13.52 §  14.22 $ 1441 ¢ 1450 § 15.34 ¢ 1546/ ¢ 15.46
Umbertide §  11.44 § 1231 ® 13.00{ ¢ 13.57 ¢ 14.23 - |¢ 14.42(¢ B14.51 §  15.39 ¢ 1551 ¢ 15.51
40 |Montecastelli ¢ | ¢ | ¢ 13.06| ¢ | ¢ | - ¢ R | ¢ | ¢ | |¢ |
41 |Montecastelli Ponte Tevere | ¢  11.52 ¢ 12.39 ¢ 13.08/¢ 14.07 ¢ 14.30 - | ¢ 1450(¢ M14.59 ¢ 1547 ¢ 1558/ ¢ 1557
46 (Trestina §  11.59 § 1246 ¢ 13.16/ ¢ 1417 §  14.37 - [§ 1457[¢§ @1507 § 15.54 ¢ 16.05/ ¢ 16.04
50 |[Sansecondo §  12.05 - | ¢ 1252 - | ¢ 13.23|§ 14.23 - | ¢ 14.43 o - |§ 15.03|¢ B15.15 ¢ 16.00 - 1§ 1611/ ¢  16.10
57 |Citta di Castello t 1214 T 12.19|®  13.00| X #1305 ¢ 13.35/% 14.31|x 514.36|t 14.51|t ©14.56 ® 15.12[¢ ©15.28 t 16.10 + ©16.15/¢ 16.20|® 16.20
58 |Citta di Castello Fornace 0 § 1224 0 ¢ B13.10/¢ 13.40 ¢ B1441 - [¢ B15.01 ° 0 0 ¢ B816.20 o o
60 |Citta di Castello Zona Ind. ¢ 12.29 b 13.15/ ¢ 13.45 $ B14.46 ¢ 115,06 $  B16.25
63 [Cerbara § 1232 § ©13.18/¢ 13.48 ¢ 21449 ¢ 215.09 § 916.28
65 [Selci-Lama ¢ 12.35] ¢ 013.21|¢ 13.51 - 1§ 01452 $ 11512 ¢ 016.31
69 |S. Giustino § 1242 ¢ 1328/ ¢ 1358 ¢ 014,59 ¢ 1519 ¢ 016.38
72 |La Dogana ¢ 12.44 ¢ 11330 ¢ 14.00 ¢ R15.01 ¢§ 015.21 $ 116.40
73 [Trebbio 0 - | § 1247 o 0 - | ¢ ©13.33|¢ 14.03 - | ¢ B15.04 - | ¢ B15.24 o = o o 0 0 . - ¢ 91643 o
74 |Sansepolcro a - - |t 1251 - - - |%  ©13.35[% 14.05 - |® ©15.06 - |t 915.28 . . . . . . . - |t 91647 .
Destinazione L] L] L] L] Terni Marsciano L] L] L] L] L] L] Terni L] L] Todi Terni L] L] Terni L] L] L]
», R ==Y = = = R R R =Y = = R R = = R == R ==Y R = ==
7 90448 PG598 PG125 PG516 PG580 90436 90420 90450 PG520 PG584 PG127 90442 90444 PG131 PG544 90446 PG546 90424 PG524 90426 PG133 PG526
km [R] 2] %l RI 2 [R] [2) E 2] [R] 2] 2] RI 2 2] R 2 2] R 2 [R] 2 [R] [2) [R] [2] [R] 2] [R] (2] R] 2 R] 2 [R] [2) [R] 2]
0 |Perugia S. Anna ® 15.23] ¢ 15.25/®@ B15.35 $¢  16.46/® 16.49 - |t 16.53 X 17.37|%x  B17.40/® 17.53] +  B18.40 t  18.35 ® 18.49 - (% 19.29({x% B19.45
1 |Perugia Pallotta ¢ 15.27| § 15311 ¢  B15.41 ¢ 16.52] ¢ 16.53] R 16.57 ¢ 17.43[¢ B17.46|¢ 17.57| - | ¢ B18.46 ¢ 18.39 § 18.53 - 1§ 1933[¢ [B19.51
2 |Piscille § 15.30] ¢ 15.35/ ¢ B15.45 ¢ 16.56] ¢ 16.56] B R 17.01 ¢ 17.47/ ¢ 817.50| ¢ 18.01 - 1§ E18.50 b 18.42 § 18.57 -] ¢ 19.36| ¢  ©19.55
5 |Perugia P.te S.G. a|® 15.35|§ 15.40|® ©15.49 ¢ 17.01|1® 17.01 o ||§ 17.06 X 17.52|% ¥17.55|® 18.06| - |+ ©18.55 ¢ 18.47 ¢ 19.02 o & 19.41|%  ¥20.00]
5|Perugia P.te S.G. . . - - - I®%17.06) ¢ 17.07 . . - [® 1757 . ¢ 18.48 ¢ 19.03 - 1¢ 1942 .
10 |Ponte Felcino 0 ¢ 17.15| § 17.15 ¢ 18.07 ¢ 18.58 § 19.13 - ¢ 19.59
13 |Villa Pitignano § 17.20] § 17.20 ¢ | b 19.02 § 19.18 - ¢ 20.03
17 |Ponte Pattoli-Civitella b 17.27| § 17.27 H | ¢ 19.09 b 19.26 o || & 20.11
22 |Solfagnano-Parlesca § 1737 ¢  17.37 ¢ | ¢ 19.17] ¢ 19.37 - ¢ 2021
27 |Pierantonio ¢ 17.44] § 17.44 ¢ | ¢ 19.26 § 19.45 - | ¢ 20.28
34 |Umbertide a § 17.54] § 17.54 ¢ 18.35 t 19.38 - |® 1957 - % 20.40 .
Umbertide b 17.55| § 17.55 H 18.36 o || % 19.43] - |® 20.02 - x  920.45|
40 |Montecastelli $ | |¢ - § | ¢ | ¢ | R |
41 [Montecastelli Ponte Tevere ¢ 18.03/ ¢ 18.03 b | ¢ 19.53 ¢ 2010 - | ¢ P20.53
46 [Trestina b 18.10| ¢ 18.10 ¢ 18.53 ¢ 20.01 ¢ 2017 - 1¢ 121.01
50 |[Sansecondo @ § 18.16|¢ 18.16 = b | @ §  20.09 §  20.24 -1 ¢ 221.09
57 |Citta di Castello X  ©16.25 R 18.25| 18.25|%  ©18.30 X 19.06 x  ©19.11 ¢ 20.22 ¢ 20.39 x  821.22
58 |Citta di Castello Fornace ¢ B16.30 o - |¢ B1835 o ¢ B19.16| §  20.27 § 2044 -
60 [Citta di Castello Zona Ind. ¢ 116.35 ¢ 018.40 ¢ 01921 ¢ 20.32 ¢ 2049
63 |Cerbara ¢ B16.38 ¢ 51843 ¢ E19.24] ¢ 20.35 ¢ 20.52
65 |Selci-Lama $  016.41 ¢ 0 18.46 $ 01927 ¢ 20.38 ¢ 20.55
69 |S. Giustino ¢ 116.48 ¢ M18.53 ¢ 01934 § 2045 ¢ 21.02
72 |La Dogana ¢ 116.50 $  M18.55 ¢ 119.36 § 2047 ¢ 21.04
73 [Trebbio 0 0 - |¢ ©16.53 0 0 0 - |¢ 91858 @ 0 0 0 - |¢ ©19.39 - & 20.50] < |8 21.07 - o
74 |Sansepolcro a - . - [®  ©16.55 . - . - |[®  19.00 . . . . - % 81941 - 20.54 - 1®  21.09 . .
Destinazione L} L} Terni L] L] L} L} L} L} [ L} Terni L} L} Terni L] L] L} L} L} L} Terni L}

N rrenviTaua



